
  

 1 

 

kancelář ministra vnitra 
Nad Štolou 3 
170 34  Praha 7 
 
Č. j. MV- 35113-2/KM-2020 

Praha 21. února 2020 
Počet listů: 1 
 

 
 
 
 
 
Sdělení k žádosti o poskytnutí informace 
 
 Ministerstvo vnitra  dne 10. 2. 2020 obdrželo Vaši žádost o poskytnutí informace 
ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, ve které jste se dotázal: „…zda proběhlo nějaké jednání mezi 
zástupci společnosti Rezidence Smotlachova s.r.o (případně jím pověřenou osobou) 
a Ministerstvem vnitra ve věci přezkumu (žádosti o přezkum) rozhodnutí Ministerstva vnitra 
generálního ředitelství  Hasičského  záchranného  sboru  České  republiky  sp.  zn.  MV-
86152/2019  ze  dne 4.11.2019. Záležitost se týká územního řízení o umístění stavby.  
REZIDENCE SMOTLACHOVA  -BD Zelený Kamýk, novostavba Bytového domu včetně 
napojení na dopravní a technickou infrastrukturu, Praha, Kamýk, Smotlachova. Pokud ano, 
žádám o termín(y) schůzky, jména účastníků schůzky a zápis ze schůzky, pokud byl pořízen.“ 

Dne 11. 2. 2020 jste svou žádost doplnil o další dotaz a to: „zda proběhlo od 4. 11. 2019 

do současnosti nějaké jednání (osobní, telefonické) mezi panem ministrem vnitra (či jeho 
blízkými poradci a spolupracovníky) a mezi panem Bc. Františkem Adámkem, bývalým 
poslancem a radním pro územní rozvoj MČ Praha 12. Tento politik aktivně podporoval 
výstavbu zmíněného projektu Rezidence Smotlachova a tak se obáváme, že může společně 
s developerem lobbovat ve prospěch zrušení rozhodnutí  sp. zn. MV-86152/2019 ze dne 
4.11.2019.“ 
 

 K Vaší žádosti sdělujeme, že v dané věci neproběhlo mezi Ministerstvem vnitra 
a společností Rezidence Smotlachova s. r. o. žádné jednání. Stejně tak neproběhlo 
žádné jednání ani mezi panem ministrem (či jinými pověřenými osobami) a panem 
Bc. Františkem Adámkem. 

  
 S pozdravem 
 
 
 

JUDr. Jaroslav Saveljev 
vedoucí oddělení podání osob 

 
Vyřizuje: Mgr. Hana Zábojníková 
tel. č.: 974 832 220 
e-mail: posta@mvcr.cz 

*MVCRX04WI1SE* 
MVCRX04WI1SE 

prvotní identifikátor 
 


